
Uchwała Nr 359/LI1/18

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustaxoy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie gminy na 2018 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 311/XLVIII/17 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2018 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 1304 z dnia 08.02.2018 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 773.716,24 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
65.333.110,03 zł, w tym:
- dochody bieżące 54.516.136,42 zł,
- dochody majątkowe 10.816.973,61 zł.

§ 3 .

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 1.894.792,06 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 80.138.268,23 zł, w tym:
- wydatki bieżące 45.168.420,38 zł,
- wydatki majątkowe 34.969.847,85 zł
Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na 2018 r. o kwotę 269.000,00 zł 
i ustala się je w wysokości 34.969.847,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

1) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14.805.158,20 zł, który sfinansowany 
zostanie przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w wysokości 
8.647.676,87 zł, kredytów w kwocie 4.036.406,51 zł, wolnych środków w kwocie 
1.121.075,82 zł oraz zaciąganych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 999.999,00 zł.

2.

a) Ustała się przychody w wysokości 16.267.277,20 zł, zgodnie z załącznikiem rrr 4 do 
niniejszej uchwały.

b) Ustała się rozchody w wysokości 1.462.119,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5 .

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 545.735,24 zł związanych z 
realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, które po zmianie 
wynoszą 15.579.125,24 zł.



Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7 .

Ustala się limity zobowiązań:
a) z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł zaciąganych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,
b) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 

oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwocie 15.146.201,38 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości
999.999,00 zł.

§ 6 .

§ 8 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§ 9 .

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Racjy M^akiej

mgr Ki 'ewski



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów^dżetu gminy na 2018 r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 359/LII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 kwietnia 2018 r.

D ział R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 10 000,00 545 735 ,24 555 7 35 ,24

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 10 000 ,00 545 735 ,24 555  7 3 5 ,2 4

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  za k re su  a d m in is trac ji rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  
gm in ie  (zw ią zko m  gm in, zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0,00 545 735 ,24 545  7 3 5 ,2 4

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 338 655 ,00 50 480 ,00 389 135 ,00

80101 S zko ły  po d s ta w o w e 10 894 ,00 50 4 80 ,00 61 374 ,00

2030
D otacje  ce low e  o trzym a n e  z budżetu  p ańs tw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zadań  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w  p o w ia to w o -g m in nych )

0,00 50 4 80 ,00 50 4 8 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 955 603,00 10 000,00 965 6 03 ,00

85228 U sług i o p ie ku ń cze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i op ie ku ńcze 70 000 ,00 10 000,00 80 0 00 ,00

2030
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z b udże tu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  w ła sn ych  
zadań b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w  p o w ia to w o -g m in nych )

0,00 10 000 ,00 10 0 00 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0,00 116 526,00 116 526 ,00

85415 P om oc m a te ria ln a  d la  u czn iów  o ch a ra k te rze  soc ja lnym 0,00 116 526,00 116 526 ,00

2030
D otacje  ce lo w e  o trzym a n e  z budżetu  p a ń s tw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zadań  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  gm in , zw ią zkó w  p o w ia to w o -g m in nych )

0 ,00 116 526 ,00 116 526 ,00

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 260 000 ,00 50 975,00 310 975 ,00

92695 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 260 000 ,00 50 975 ,00 310  9 7 5 ,0 0

6280

Ś rodk i o trzym a n e  od pozos ta łych  je d n o s te k  za licza n ych  do  sek to ra  
fin a n sów  pu b liczn ych  na fin a n sow an ie  lub d o fin a n so w a n ie  ko sz tó w  
rea lizac ji in w e s tyc ji i z a ku p ó w  in w e s tycy jn ych  je d n o s te k  za licza n ych  do 
sek to ra  fin a n s ó w  pub licznych

260  000 ,00 50 975 ,00 310  9 7 5 ,0 0

R azem : 64 559 393,79 773 716,24 65 333 110,03

PRZEWODNICZĄCY

mgr Kr/mzinj m/Mski

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków śfclżetu gminy na 2018 r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 359/LII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 kwietnia 2018 r.

D zia ł R o zdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 199 015,28 545 735 ,24 744  7 5 0 ,5 2

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 545 735 ,24 545  7 3 5 ,2 4

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 0,00 3 900 ,00 3 9 0 0 ,0 0

4110 S kładk i na ub e zp iecze n ia  sp o łe czn e 0,00 670,41 670,41

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy 0,00 95 ,55 9 5 ,55

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0 ,00 8 32 ,13 8 3 2 ,1 3

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 0,00 5 2 0 2 ,6 0 5 2 0 2 ,6 0

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 0 ,00 535 0 3 4 ,5 5 535  0 3 4 ,5 5

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 8 331 044 ,06 239 2 34 ,00 8 570 2 78 ,06

60016 D rogi p u b liczne  gm inne 7 122 160,36 239  2 34 ,00 7 361 3 9 4 ,3 6

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 540 000 ,00 146 2 34 ,00 6 8 6  2 3 4 ,0 0

4590 Kary i o d szko do w a n ia  w yp ła ca n e  na rzecz osób  fizycznych 35 0 00 ,00 20  0 0 0 ,0 0 55 0 0 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 5 570 6 68 ,97 53 0 0 0 ,0 0 5 623  6 6 8 ,9 7

6059 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 355 392 ,95 20 0 0 0 ,0 0 375  3 9 2 ,9 5

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 100  000 ,00 80  0 00 ,00 180 0 0 0 ,0 0

70005 G o sp od a rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 100 0 00 ,00 80 000 ,00 180 0 0 0 ,0 0

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 74 5 00 ,00 70  000 ,00 144 5 0 0 ,0 0

6050 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 0 ,00 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 70  0 00 ,00 30  000 ,00 100  0 0 0 ,0 0

71004 P lany za g o sp o d a ro w a n ia  p rze s trze n ne g o 70  0 00 ,00 30 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

4300 Z akup  us ług  p o zo s ta łych 70  0 00 ,00 30 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 4  302  7 95 ,53 144  350 ,09 4  4 4 7  1 4 5 ,6 2

75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  pow ia tu ) 3 749  173,23 94 3 5 0 ,0 9 3 8 4 3  5 2 3 ,3 2

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 298  0 0 0 ,0 0 84 3 5 0 ,0 9 382  3 5 0 ,0 9

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  s łu żb y  cyw ilne j 15 0 0 0 ,0 0 10 000 ,00 25 0 0 0 ,0 0

BeSTia
Strona 1



75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam o rzą d u  te ry to ria ln e go 64  950 ,00 50 000,00 114 950,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 40  000,00 4 0  000 ,00 80 000 ,00

4300 Z aku p  us ług  p o zo s ta łych 24  950 ,00 10 000 ,00 34 950 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 410  047 ,08 77  000 ,00 487  047,08

75404 K om endy w o je w ó d zk ie  Po lic ji 0 ,00 7 000 ,00 7 000 ,00

2300 W p ła ty  je d n o s te k  na p a ń s tw ow y  fu n d u sz  ce low y 0,00 7 000 ,00 7 000 ,00

75412 O ch o tn icze  s traże  poża rne 308  300,00 70 000 ,00 378 300 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 75  000 ,00 50  000 ,00 125 000 ,00

4260 Z akup  energ ii 30 000 ,00 20  000 ,00 50 000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14  747  044,40 460  736 ,73 15  207  781 ,13

80101 S zko ły  pods taw ow e 8 502 673 ,07 436  936 ,73 8 939 609 ,80

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 5 648  2 85 ,15 294 527,25 5 942 8 12 ,40

4110 S k ładk i na u b e zp iecze n ia  spo łe czn e 1 060  4 73 ,48 4 8  549 ,92 1 109 0 23 ,40

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy 150 605 ,90 6 919 ,56 157 525 ,46

4140 W p ła ty  na P a ńs tw ow y F un d u sz  R ehab ilitac ji O só b  N ie p e łn o sp ra w n ych 1 500 ,00 - 1 000 ,00 500 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 335  986,54 20  000 ,00 355 986 ,54

4240 Z akup  ś rod kó w  dyd a k tyczn ych  i ks ią że k 13 684 ,25 53  980 ,00 67 6 64 ,25

4280 Z akup  usług zd ro w o tn ych 3 880,00 1 000,00 4 880 ,00

4300 Z aku p  usług p ozos ta łych 77 009,00 12 960,00 89 969 ,00

80104 P rzedszko la 1 347 676 ,15 23  800 ,00 1 371 4 7 6 ,1 5

4010 W yna g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 621 777,12 19 861 ,47 641 638 ,59

4110 S k ładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 119 879 ,77 3 451 ,92 123 331 ,69

4120 S k ładk i na F undusz  P racy 16 573,05 486,61 17 059 ,66

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2  345  823 ,00 10  000 ,00 2  355  823 ,00

85219 O środ k i pom ocy sp o łe czn e j 1 004  870 ,00 - 23  934 ,00 980 936 ,00

4010 W yna g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 694  400 ,00 - 20  000 ,00 674 400 ,00

4110 S kładk i na ub e zp iecze n ia  sp o łe czn e 125 000 ,00 - 3 444 ,00 121 556 ,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 18 000 ,00 - 490 ,00 17 510 ,00

85228 U sług i o p iekuńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i o p iekuńcze 310 700,00 33 934 ,00 344 634 ,00

4010 W yna g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 0,00 28  356 ,00 28 356 ,00

strona 2
BeSTia



4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  s p o łe c z n e '^ ^ ■ ^ łb o .o o 4 8 83 ,00 50 5 8 3 ,0 0

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy 0,00 6 9 5 ,0 0 6 9 5 ,0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 60  760,00 116  526 ,00 177  286 ,00

85415 P o m o c  m ate ria ln a  d la  uczn ió w  o ch a ra k te rze  soc ja lnym 60  760 ,00 116 526 ,00 177 286 ,00

3240 S typend ia  d la u czn iów 60  7 60 ,00 116 5 26 ,00 177 2 8 6 ,0 0

855 R o d z in a 15  678  071 ,72 0,00 15  678  0 7 1 ,7 2

85506 T w orze n ie  i fu n kc jo n o w a n ie  k lu b ó w  dz iec ięcych 192 805 ,79 0,00 192 805 ,79

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 137 0 56 ,00 - 5 500 ,00 131 5 5 6 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 0,00 5 500 ,00 5 5 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 27  294  531 ,43 86  000 ,00 27  380  531 ,43

90015 O św ie tlen ie  ulic, p la có w  i d róg 922 4 77 ,07 50 000 ,00 972  4 7 7 ,0 7

6050 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 511 4 77 ,07 50 000 ,00 561 4 7 7 ,0 7

90095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 2 220 787 ,44 36 000 ,00 2 256  7 87 ,44

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 974 051 ,44 36 000 ,00 1 010 0 51 ,44

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 2 926  171,82 5  210 ,00 2 931  381 ,82

92116 B ib lio tek i 430  000 ,00 5 2 10 ,00 4 3 5  2 1 0 ,0 0

2480 D o tac ja  po d m io to w a  z b udże tu  d la  sa m o rzą d o w e j in s ty tu c ji ku ltu ry 430  000 ,00 5 2 10 ,00 435  2 1 0 ,0 0

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 912  043 ,85 100  000 ,00 1 012  0 4 3 ,8 5

92695 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 912  043 ,85 100 0 0 0 ,0 0 1 012  0 4 3 ,8 5

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 465  000 ,00 100 0 00 ,00 565 0 0 0 ,0 0

Razem; 78 243 476,17 1 894 792,06 80 138 268,23

PRZEWODNICi^ĄCY
Raciy l/llgisKiej

mgr KM)M^miewski

BeSTia
Strona 3



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków iil^ątkowych na 2018 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 359/LII/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 kwietnia 2018 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf T reść Przed zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 186 084 ,82 0,00 186 084 ,82

01010 In fras truk tu ra  w o d o c ią g o w a  i san itacy jna  w s i 186 084,82 0,00 186 0 8 4 ,8 2

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 186 084,82 0,00 186 084 ,82

W yko n a n ie  p rzy łącza  w o d o c ią g o w e g o  do  m ie jsco w o śc i D ąb rów ka  
O strow ska 186 084 ,82 0 ,00 186 0 8 4 ,8 2

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 6 541 700,92 73 0 00 ,00 6 6 1 4  700 ,92

60016 D rogi p u b liczne  gm inn e 6 541 700,92 73 0 00 ,00 6 614  700 ,92

6050 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 5 570  668 ,97 53 000 ,00 5 623  6 6 8 ,9 7

B udow a d rog i w e w n ę trzn e j do S P  w  Z a rę b a ch  w ra z  z bud ow ą  na te ren ie  
SP w  Z a rę b a ch  d ro g i w e w n ę trzn e j, p lacu  do za w raca n ia , d rog i 
m anew row e j, za to k i p o s to jow e j o raz  chodn ika .

285  000 ,00 0 ,00 2 8 5  0 00 ,00

P ro jek t ch o d n ika  w  N ow ej W s i k. D uczym ina 6 900 ,00 0,00 6 9 00 ,00

P ro jek t na m od e rn iza c ję  d rog i D ąb rów ka  O s tro w ska  - B obry 18 4 50 ,00 0,00 18 4 5 0 ,0 0

P rzebudow a d rog i gm inne j w  m sc. P ośc ień  W ie ś  - e tap  II 567  000 ,00 0,00 567  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  ch o d n ika  o ra z  b ra ku jące j ka n a liza c ji w zd łu ż  ul. O g ro d o w e j w  
C ho rze lach 6 1 0  740 ,00 0,00 6 1 0  7 40 ,00

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro jek tow e j na budow ę  ch o d n ika  w  m sc. 
D uczym in 10 000 ,00 0 ,00 10 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w e j na m od e rn iza c ję  d rog i w  m sc. O p iłk i 15 000 ,00 18 000 ,00 33 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro jek tow e j na m od e rn iza c ję  d rog i w  m sc. S ta ra  
W ie ś 2 000 ,00 15 0 0 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p ro je k to w e j na w yko n a n ie  m od e rn iza c ji d rog i 
p rzy S P  Z a rę b y 6 150,00 0 ,00 6 150,00

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji ko sz to ryso w e  p ro je k to w e j na 
odw odn ien ie  ul. N ow e j w  C h o rze lach

0 ,00 20  0 0 0 ,0 0 20  000 ,00

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  - ko sz to ryso w e j na 
p rzebudow ę  /  b u d ow ę  u licy  C m e n ta rn e j i S p o ko jn e j w  C h o rze la ch

76 2 85 ,00 0,00 76  2 8 5 ,0 0

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  -  ko sz to ryso w e j na 
p rzebudow ę  d rog i g m in n e j w  m sc. B ogdany  M ałe

8 6 10 ,00 0 ,00 8 6 1 0 ,0 0

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  - ko sz to ryso w e j na 
p rzebudow ę  d ro g i g m in n e j z lo ka lizo w a n e j w  m ie jsco w o śc i Je d lin ka

44  5 00 ,00 0 ,00 4 4  5 0 0 ,0 0

W y ko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  ko sz to ryso w e j na 
w yko n a n ie  ch o d n ika  w  m sc. P rusko łęka

17 2 20 ,00 0 ,00 17 2 2 0 ,0 0

W yko n a n ie  ko m p le tn e j d o ku m e n ta c ji p ro je k to w o  ko sz to ryso w e j na 
w yko n a n ie  ch o d n ikó w  w  m sc. Łaz 5 0  000 ,00 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  m o d e rn iza c ji d rog i od P rza sn ysk ie j S tre fy  g o sp od a rcze j do 
św ie tlicy  w  m sc. C p a le n ie c

300  0 00 ,00 0 ,00 3 0 0  0 0 0 ,0 0

strona 1 z 4



W yko n a n ie  od w o d n ien ia  u licy  K o m o s iń sk ie g o  w  C h o rze la ch 163 9 8 5 ,0 0 0,00 163 985 ,00

W yko n a n ie  p ro jek tu  m od e rn iza c ji d rog i g m in n e j G a d o m ie c  C hrzczany , 
G a d om ie c  M iłoc ię ta , Łazy, D ąbrow a, L iw ki 129 0 27 ,00 0 ,00 129 027 ,00

W yko n a n ie  p ro jek tu  na m od e rn iza c ję  d rog i w  m ie jsco w o śc i B induga 48  5 8 5 ,0 0 0 ,00 4 8  5 8 5 ,0 0

W yko n a n ie  p ro jek tu  na m od e rn iza c ję  n a w ie rzch n i d rog i g m inn e j K rukow o  
G óry 20  0 0 0 ,0 0 0,00 20  000 ,00

W yko n a n ie  p rze b u d o w y d rog i R em bie lin 703  216 ,97 0,00 703  2 1 6 ,9 7

W yko n a n ie  p rze b u d o w y ul. B rzozow e j w  C h o rze la ch 2 315  0 0 0 ,0 0 0,00 2 315 000 ,00

Z akup  rem on te ra  do  nap raw y n a w ie rzch n i as fa ltow ych 173 000 ,00 0,00 173 0 0 0 ,0 0

6057 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 6 1 5  6 3 9 ,0 0 0 ,00 615  6 3 9 ,0 0

R ozbudow a d rog i gm inne j L ip o w ie c  -  B rze sk i K o łak i 615  6 3 9 ,0 0 0 ,00 615  6 3 9 ,0 0

6059 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 355  392 ,95 2 0  0 00 ,00 375 3 92 ,95

R ozbudow a d rog i g m inn e j L ip o w ie c  - B rzesk i K o łak i 355  392 ,95 20  000 ,00 375  3 92 ,95

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 0 ,00 10 000 ,00 10 0 00 ,00

70005 G o spoda rka  g ru n ta m i i n ie ru ch o m o śc iam i 0 ,00 10 000 ,00 10 0 00 ,00

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 0 ,00 10 0 00 ,00 10 0 00 ,00

W yku p  g run tów  pod d rog i 0 ,00 10 0 00 ,00 10 0 00 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 95 747 ,08 0,00 95 747 ,08

75414 O brona  cyw ilna 95 7 4 7 ,0 8 0,00 95 747 ,08

6629
D otac je  ce low e  p rze ka za n e  dla pow ia tu  na in w e s tyc je  i zakupy  
inw estycy jne  rea lizow ane  na p ods taw ie  po ro zu m ie ń  (um ów ) m iędzy 
je d n o s tka m i sa m o rzą d u  te ry to ria lnego

95 7 47 ,08 0,00 95  7 47 ,08

B udow a sys tem u  w cze sn e g o  o s trzegan ia  p rzed  z ja w iska m i 
ka tas tro fa lnym i z ło żo n e go  z  zes taw u  syren  a la rm o w ych  w ra z  z 
w yposażen iem

95  7 47 ,08 0 ,00 95 747 ,08

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 25 443  892 ,43 86 000 ,00 25 529 892 ,43

90001 G o spoda rka  śc ie ko w a  i o ch rona  w ód 22 367  236 ,46 0,00 22 367  236 ,46

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 4 373 819 ,34 0,00 4  373 819 ,34

B udow a kana lizac ji sa n ita rn e j g ra w ita cy jn o -tło czne j w  m ie jsco w o śc iach  
C horze le , B ag ien ice , B udk i i O pa len iec".

3 994  986 ,19 0,00 3 994 986 ,19

B udow a kon tene row e j s tac ji po d no sze n ia  c iśn ie n ia  w ra z  ze  zb io rn ik iem  
be tonow ym  na d z ia łce  N r193 /3  z lo ka lizo w a n e j w  K rukow ie  - S U W  Z a rę b y

378  833 ,15 0,00 378  833 ,15

W yko n a n ie  p rzy łącza  w o d o c ią g o w e g o  do  m ie jsco w o śc i D ąb rów ka  
O strow ska

0 ,00 0,00 0 ,00

6057 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  b udże tow ych 8 288  7 5 4 ,9 0 0,00 8 288  754 ,90

P rzebudow a i rozbudow a  m ie jsk ie j o czyszcza ln i ś c ie k ó w  w  C ho rze la ch 8 288 7 54 ,90 0,00 8 288 7 54 ,90

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 9 704 6 62 ,22 0,00 9 704 662 ,22

strona 2 z 4



P rzebudow a  i rozbudow a  m ie jsk ie j o c f lp ic z a ln i  ś c ie kó w  w  C ho rze lach 9 7 1 * 1 ^ 2 ,2 2 0,00 9 704 662 ,22

90002 G o sp od a rka  odpadam i 561 128,46 0,00 561 128,46

6057 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 4 1 0  077,71 0,00 410  077,71

B udow a P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K o m u n a lnych  w  
m ie jsco w o śc i C ho rze le 410  077,71 0,00 410  077,71

6059 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 151 050,75 0,00 151 050 ,75

B udow a P unktu  S e le k tyw n e g o  Z b ie ra n ia  O d p a d ó w  K om una lnych  w  
m ie jsco w o śc i C ho rze le 151 050,75 0,00 151 050 ,75

90005 O ch rona  pow ie trza  a tm o s fe ryczn e g o  i k lim a tu 30 000 ,00 0,00 30 000 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  inw es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 30 000,00 0,00 30 000 ,00

Z akup  se n so ró w  do  p o m ia ru  ja k o ś c i pow ie trza 30 000,00 0,00 30  000 ,00

90015 O św ie tlen ie  ulic, p la có w  i d róg 511 477 ,07 50  000 ,00 561 477 ,07

6050 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 511 477 ,07 50 0 00 ,00 561 477 ,07

M ode rn iżac ja  o św ie tle n ia  u licznego 161 477 ,07 0,00 161 477 ,07

O św ie tlen ie  u liczne  m od e rn iza c ja : C horze le , C za p lice  F urm any, Zaręby, 
P ośc ień  W ie ś , K rukow o, N ow a W ie ś  Z a rę b ska , Ś c ięc ie l, K rzynow łoga  
W ie lka , Budki, B ag ien ice , A n n o w o , M ącice, B rzesk i Ko łak i, Ja rzynny  
K ierz, B ugzy

350 000 ,00 50 000 ,00 4 0 0  000 ,00

90095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 1 974 050,44 36 000 ,00 2 010 050 ,44

6057 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 0,00 0,00 0,00

P rzebudow a  i rozb u d o w a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C h o rze la ch  - e tap  II - 
rea lizac ja 0 ,00 0,00 0,00

6058 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 999 999 ,00 0,00 999  999 ,00

P rżebudow a  i rozb u d o w a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C h o rze la ch  - e tap  II - 
rea lizac ja 999  999 ,00 0,00 999  999 ,00

W y ko n a n ie  p rzy łącza  w o d o c ią g o w e g o  do  m ie jsco w o śc i D ąb rów ka  
O s tro w ska 0,00 0,00 0 ,00

6059 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 974  051 ,44 36 000 ,00 1 010  051 ,44

P rzebudow a  i rozb u d o w a  ta rg o w iska  m ie jsk ie g o  w  C h o rze la ch  - e tap  II - 
rea lizac ja

974 051 ,44 36 000 ,00 1 010  051 ,44

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 643 4 22 ,60 0,00 1 643  4 22 ,60

92195 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 1 643  4 22 ,60 0,00 1 6 4 3  4 22 ,60

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u d że to w ych 1 336  747,80 0,00 1 336  7 47 ,80

B udow a św ie tlicy  w  Z dz iw ó ju  S ta rym 1 0 5 5  7 47 ,80 0,00 1 0 5 5  7 47 ,80

M od e rn iza c ja  św ie tlic  na te re n ie  G m in y  C h o rze le 0,00 0,00 0,00

M ode rn izac ja  św ie tlic y  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 85  000 ,00 0,00 85  0 00 ,00

W yko n a n ie  m o d e rn iza c ji bu d ynku  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  K rukow ie 25  0 00 ,00 0 ,00 25  000 ,00

strona 3 z 4



W yko n a n ie  p lacu  z a b a w  w  m ie jsco w o śc i B udk i 40  000 ,00 0,00 40  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  p lacu  z a b a w  w  m ie jsco w o śc i D uczym in 71 000 ,00 0 ,00 71 0 0 0 ,0 0

W ym iana  pod łog i w  św ie tlic y  w ie jsk ie j w  R yc icach 60  0 0 0 ,0 0 0 ,00 60  0 00 ,00

6057 W yd a tk i in w es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 190 8 73 ,00 0,00 190 8 7 3 ,0 0

M odern izac ja  św ie tlic y  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 99  4 2 0 ,0 0 0 ,00 99 4 2 0 ,0 0

W yko n a n ie  p la có w  z a b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  K rzynow łoga  W ie lka , N ow a 
W ie ś  k. D uczym ina 91 4 53 ,00 0,00 91 4 5 3 ,0 0

6059 W yd a tk i inw es tycy jne  je d n o s te k  b u dże tow ych 115 801 ,80 0,00 115 801 ,80

M odern izac ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. R em bie lin 60  028,31 0,00 60 028,31

W yko n a n ie  p la có w  z a b a w  w  m ie jsco w o śc ia ch  K rzynow łoga  W ie lka , N ow a 
W ie ś  k. D uczym ina

55 7 73 ,49 0 ,00 55 773 ,49

926 K u ltu ra  f iz y c z n a 790  0 00 ,00 100  000 ,00 890  000 ,00

92695 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 790  0 00 ,00 100 0 00 ,00 890  000 ,00

6050 W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b u dże tow ych 325  0 00 ,00 0 ,00 325 0 0 0 ,0 0

B udow a O tw a rtych  S tre f A k tyw n o śc i w  m ie jsco w o śc ia ch  K ru ko w o  i 
R aszu jka

275  0 00 ,00 0,00 275  0 0 0 ,0 0

W yko n a n ie  d o ku m e n ta c ji p o je k tow e j na m od e rn iza c ję  s ta d io nu  m ie jsk iego  
w  C horze lach 50 0 00 ,00 0,00 50 000 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  b udże tow ych 465  000 ,00 100 0 00 ,00 565 000 ,00

Z akup  i m on taż  na s ta d io n ie  M ie jsk im  w  C h o rze la ch  u rządzeń  do 
u licznego  tren ingu  - sp rzę tu  do  ka lis te n ik i 80 000 ,00 70 000 ,00 150 000 ,00

Z akup  pum p tracka  -  to ru  row erow ego 385  000 ,00 30  0 0 0 ,0 0 4 1 5  000 ,00

R a z e m 34 700  847 ,85 269  000 ,00 34  969 847 ,85

PRZEWODNICZĄCY
Ragi

mgr K.

strona 4 z 4



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 3 5 9 /LII/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2018 r

1 2 3 4

1. Dochody 65 333 110,03
2. Wydatki 80 138 268,23
3. Wynik budżetu -14 805 158,20

Przychody ogółem : 16 267 277,20

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
rynku krajowym

§952 8 647 676,87

2.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym

§952 5 498 525,51

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§903 999 999,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

§931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 okt 6 ustawy

§ 950 1 121 075,82

R ozchody ogółem : 1 462 119,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 362 119,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 100 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991
5. Przelewy na rachunki lokat §994
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWęDNICZĄCY
Radi

mgr KrJyi



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 359/LM/18 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 26 kwietnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0,00 545 7 3 5 ,2 4 545 735 ,24

01095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 545 735 ,24 545 735 ,24

2010
D otac je  ce low e  o trzym a n e  z  b udże tu  państw a  na rea lizac ję  za d a ń  b ieżących  
z za k re su  a d m in is tra c ji rządow e j o raz  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie  
(zw iązkom  gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in nym ) us taw am i

0,00 545 7 35 ,24 545 735 ,24

R a ze m : 15 033 390 ,00 545 735 ,24 15 579 125,24

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0,00 545 735 ,24 545 7 35 ,24

01095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 0,00 545 735 ,24 545 7 3 5 ,2 4

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 0,00 3 900 ,00 3 9 00 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp iecze n ia  spo łe czn e 0,00 670,41 670,41

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy 0,00 95 ,55 95 ,55

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 0,00 832 ,13 8 32 ,13

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 0,00 5 202 ,60 5 2 0 2 ,6 0

4430 R óżne  op ła ty  i sk ła d k i 0 ,00 535 034 ,55 535  0 34 ,55

R a ze m : 15 033  390,00 545 735 ,24 15 579  125,24

PRZEWODNICZĄCY
RacWl^ikiei

mgr Kiiy^.iól i m k i



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 359/LII/18 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
Dublicznvch

Nazwa jednostki

754 75414 6629 Powiat Przasnysz 95 747,08
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 135 431,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 426 156,00
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 732 307,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 435 210,00

Razem 1 167 517,00 657 334,08
Jednostki spoza sektora 

_____finansów publicznych_____
Nazwa działania

900 90095 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej- 
konserwacja rowów 130 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 20 000,00

921 92195 2820
Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowrzyszeniom 10 000,00

926 92695 2820
Zadania w zakresie kultury i sportu powierzone do 
realizacji stowarzyszeniom 58 000,00

Razem 218 000,00
Ogółem 1167517,00 0,00 875 334,08

PRZEWODNICZĄCY

mgr K rĘ 'J i!^u u !w s k i



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 359/LIIA8 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2018 r. o kwotę 773,716,24 zł.

W dziale 010
- rozdziale 01095 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-
1.3111.1.35.2018 wprowadza się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w kwocie 545.735,24 
zl z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu.

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
FIN-I.3111.15.12.2018 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 50.480,00 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych w ramach 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa".

W dziale 852
- rozdziale 85228 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-
1.3111.17.7.2018 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin o kwotę 10.000,00 zl z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

W dziale 854
-  rozdziale 85415 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr 
FIN-I.3111.19.12.2017 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 116.526,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W dziale 926
- rozdziale 92695 -  zwiększa się środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę 50.975,00 zl.

do §3

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2018 r. w kwocie 
1.894.792,06 zl, jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01095 -  wprowadza się wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.900,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 670,41 zl, składki na Fundusz Pracy w kwocie 95,55 zł, 
zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 832,13 zl, zakup usług pozostałych w kwocie 5.202,60 zł 
oraz różne opłaty i składki w kwocie 535.034,55 zl,

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 146.234,00 zł, kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.000,00 zł. Dodatkowo zwiększa się zadanie 
inwestycyjne pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec- Brzeski Kołaki" o kwotę 20.000,00 zł, 
zadanie pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację drogi w msc. Opiłki"



o kwotę 18.000,00 zł, zadanie pod nazwą „Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację 
drogi w msc. Stara Wieś" o kwotę 15.000,00 zł oraz wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod 
nazwą „Wykonanie kompletnej dokumentacji kosztorysowe projektowej na odwodnienie ul. Nowej 
w Chorzelach" w kwocie 20.000,00 zł.

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 70.000,00 zl oraz wprowadza się 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Wykup gruntów pod drogi" w kwocie 10.000,00 zł.

W dziale 710
- rozdziale 71004 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł.

W dziale 750

- rozdziale 75023 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 84.350,09 zł oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 10.000,00 zł.

- rozdziale 75075 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000,00 zł oraz zakup 
usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75404 -  wprowadza się wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w kwocie 
7.000,00 zł.

- rozdziale 75412 -  zwiększa się zakup energii o kwotę 20.000,00 zł ora zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 294.527,25 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 48.549,92 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.919,56 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę
53.980.00 zł, zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę
12.960.00 zł. Zmniejsza się natomiast wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych o kwotę 1.000,00 zł.

- rozdziale 80104 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.861,47 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.451,92 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 486,61 zł

W dziale 852
- rozdziale 85219 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 zł, składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 3.444,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 490,00 zł.

- rozdziale 85228 -  wprowadza się wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 28.356,00 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.883,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy w kwocie
695.00 zł.

W dziale 854
- rozdziale 85415 -  zwiększa się stypendia dla uczniów o kwotę 116.526,00 zł 

W dziale 855
- rozdziale 85506 -  zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.500,00 zł natomiast 
wprowadza się wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5.500,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90015 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Oświetlenie uliczne modernizacja ; 
Chorzele, Czaplice Furmany, Zaręby, Poścień Wieś, Krukowo, Nowa Wieś Zarębska, Ścięcieł, 
Krzynowłoga Wielka, Budki, Bagienice, Annowo, Mącice, Brzeski Kołaki, Jarzynny Kierz, Bugzy" o 
kwotę 50.000,00 zł.



- rozdziale 90095 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
targowiska miejskiego w Chorzelach -  etap 11 -  realizacja" o kwotę 36.000,00 zl.

W dziale 921
- rozdziale 92116 -  zwiększa się dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 
kwotę 5.210,00 zl.

W dziale 926
- rozdziale 92695 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Zakup i montaż na Stadionie 
Miejskim w Chorzelach urządzeń do ulicznego treningu -  sprzętu do kalisteniki" o kwotę 70.000,00 zl 
oraz zadanie pod nazwą „Zakup pump tracka -  toru rowerowego" o kwotę 30.000,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY
Ragij/ ntiieiBkiej

mgr Ki fewski


